TERMO DE HOMOLOGAÇÃO:

PROCESSO LICITATÓRIO:  1269 / 2021

MODALIDADE: Pregão 52 / 2021

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE FORMA PARCELADA DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E DEMAIS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE ROMELANDIA SC.

			TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

JUAREZ FURTADO, Prefeito Municipal de Romelândia, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e em obediência ao que dispõe o artigo 38, em seu inciso VII da Lei de Licitações, HOMOLOGA a presente licitação.

Romelândia/SC, 14/09/21

JUAREZ FURTADO
Prefeito Municipal

image1.jpeg
' Estado de S,anta Catarina R
MUNICIPIO DE ROMELANDIA